Администрация ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	от 02.03.2012  г.
	с. Высоки с. Высокий  Яр                                                    № 38

	 О присвоении адреса.
   ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Присвоить жилому дому, расположенному на  земельном участке  с кадастровым номером 70:03:0100002:419  адрес: с. Богатыревка, ул. Киргизка, 1а , Бакчарского района, Томской области.
2. Специалисту 2-ой категории   (Л.А.Вашуриной ) внести соответствующие дополнения в единый адресный реестр объектов недвижимости и временных объектов на территории Высокоярского сельского поселения (с.Богатыревка).
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения:                                                                                           С.С.Брунгард.